
MMB2018000001120 i doC ) 
Rada města Brna 

ZM7/ Hite 
Z7/41. zasedání Zastupitelstva města Brna 

konané dne 04. 09.2018 

Název: 
Návrh nabytí komunikačních staveb při ulici Houbalova v k. ú. Líšeň 

a nabytí pozemků v k. ú. Líšeň 

Obsah: 

důvodová /.práva 
kupní smlouva 
kopie výpisu LV č. 10001 
kopie výpisu LV č. 12352 
kopie výpisu LV ě. 12492 
kopie výpisu LV ě. 12787 
kopie výpisu LV č. 13120 
snímek katastrální mapy 1 
snímek katastrální mapy II 
orientační snímek, ortoťblomapa 
fotodokumentace 

Návrh usnesenu 
Pro velký rozsah uvedeno na následující stranč. 

Stanoviska dotčených orgánu: 
<•• Rada města Brna na své schůzi č. R7/180. konané dne 07. 08. 2018 doporučila 

Zastupitelstvu města Brna ke schváleni. 

Zpracoval: 
Odbor dopravy MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a i u j e 

nabytí komunikační stavby při ulici Houbalova 
vozovky, parkovacích stání, chodníků, části opěrné železobetonové zdi včetně 
odvodnění na pozemcích p. č. 4422/549. 4422/551. 6162/13, 6162/14, 6162/15, 
6162/20 a na částech p. č. 4422/550, 6162/17. 6162/18, 6162/47, 8150/6 
v k. ú. Líšeň 

ve vlastnictví společnosti Byty Houbalova, s.r.o. 

nabytí komunikační stavby při ulici Houbalova 
- vozovky, chodníku, části opěrné železobetonové zdi včetně odvodnění na pozemcích 

p. č. 6162/60. 6162/72, 6186/28 a na částech p. č. 6162/61, 6162/63. 6162/77, 
6162/78 v k. ú. Líšeň 

ve vlastnictví společnosti Rezidence Houbalova, s.r.o. 

nabytí pozemků 
p. č. 6162/13 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 424 n r , 

- p. č. 6162/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 275 n r , 
- p. č. 6162/20 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 87 n r . vše v k. ú. Líšeň 

ve vlastnictví společnosti Byty Houbalova, s.r.o 

nabytí pozemků 
- p. č. 6162/60 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 427 n r , 

- p. č. 6162/72 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výmčře 241 n r , vše v k. ú. Líšeň 
ve vlastnictví společnosti Rezidence Houbalova, s.r.o. 

do vlastnictví statutárního města Brna za dohodnutou kupní cenu 1.000 Kč vč. DPH 
a za podmínek uvedených v kupní smlouvě, která tvoří přílohu č těchto usnesení. 

Ovčřenů příloha je uložena na Organizačním odboru MMB 

/ ' • 



Důvodová zpráva 

V rámci výstavby „Polyfunkční komplex Houbalova, Brno-Líšeň SO 15 Venkovní 
komunikace a SO 05 Venkovní dešťová kanalizace D2 - části příslušné k bytovému domu A 
a SO 16 - Venkovní úpravy a konstrukce" byla vybudována stavba tvořená veřejnou 
komunikací při ulici Houbalova - plochou vozovky včetně šesti kolmých parkovacích stání, 
samostatným chodníkem s vjezdovou zábranou a částí chodníku přiléhajícího k ulici 
1 loubalova. vše s povrchem z. betonové dlažby. Součástí komunikační stavby je část opěrné 
monolitické železobetonové zdi opatřené ocelovým zábradlím, dopravní značení a odvodnění 
stavby - kanalizační stoka včetně přípojek, uličních vpustí a kanalizačních šachet. 
Komunikační stavba je vlastnictví společnosti Byty Houbalova, s.r.o. 

V rámci výstavby „Polyfunkční komplex - Houbalova, Brno-Lišeň SO 15 Venkovní 
komunikace a SO 05 Venkovní dešťová kanalizace D2 -• části příslušné k bytovému domu B 
a SO 16 - Venkovní úpravy a konstrukce" byla vybudována stavba tvořená veřejnou 
komunikací - plochou vozovky a samostatným chodníkem s vjezdovou zábranou situované 
v blízkosti ulice Houbalova, vše s povrchem z betonové dlažby. Součástí komunikační stavby 
je část opěrné monolitické železobetonové zdi opatřené ocelovým zábradlím, dopravní 
značení a odvodnění stavby - kanalizační stoka včetně přípojek, uličních vpustí, 
kanalizačních šachet a odvodňovacího žlábku. 
Komunikační stavba je vlastnictví společnosti Rezidence Houbalova, s.r.o. 

Komunikační stavba ve vlastnictví společnosti Byty Houbalova, s.r.o. je situována 
na pozemcích 

p. č. 4422/549 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výmčře 53 n r , 
p. č. 4422/551 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 60 n r . 
p. č. 6162/14 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 224 n r . 

- části p. č. 4422/550 ostatní plocha, zeleň, 
části p. č. 8150/6 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Líšeň 

ve vlastnictví statutárního města Brna 
p. č. 6162/13 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 424 n r , 

•- p. č. 6162/15 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 275 n r , 
- p. č. 6162/20 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 87 n r , vše v k. ú. Líšeň 

ve vlastnictví společnosti Byty Houbalova, s.r.o 
-- části p. č. 6162/17 ostatní plocha, jiná plocha, v rozsahu věcného břemene 

vymezeného geometrickým plánem č. 4458-72/2016, 
- části p. č. 6162/18 ostatní plocha, ostatní komunikace, v rozsahu věcného břemene 

vymezeného geometrickým plánem č. 4458-72/2016, vše v k. ú. Líšeň 
v podílovém spoluvlastnictví osob uvedených na LV č. 12787 

--• části p. č. 6162/47 ostatní plocha, jiná plocha, v rozsahu věcného břemene 
vymezeného geometrickým plánem č. 4458-72/2016, v k. ú. Líšeň 

v podílovém spoluvlastnictví osob uvedených na LV č. 13120. 

Komunikační stavba ve vlastnictví společnosti Rezidence Houbalova. s.r.o. je situována 
na pozemcích 

p. č, 6162/60 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 427 nr'. 
- p. č. 6162/72 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 241 n r . vše v k. ú. Líšeň 

ve vlastnictví společnosti Rezidence Houbalova, s.r.o. 
-- p. č. 6186/28 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výmčře 10 n r . v k. ú. Líšeň 

v- C 



ve vlastnictví statutárního města Brna 
- části p. č. 6162/61 ostatní plocha, ostatní komunikace, v rozsahu věcného břemene 

vymezeného geometrickým plánem č. 4458-72/2016, 
části p. č. 6162/63 ostatní plocha, jiná plocha, v rozsahu věcného břemene 
vymezeného geometrickým plánem č. 4458-72/2016. 

- části p. č. 6162/77 ostatní plocha, jiná plocha, v rozsahu věcného břemene 
vymezeného geometrickým plánem č. 4458-72/2016, 

- části p. č. 6162/78 ostatní plocha, jiná plocha, v rozsahu věcného břemene 
vymezeného geometrickým plánem č. 4458-72/2016, vše v k. ú. Líšeň 

v podílovém spoluvlastnictví osob uvedených na LV č. 13120. 

Komunikační stavba ve vlastnictví společnosti Byty Houbalova, s.r.o. byla povolena k užívání 
Kolaudačním souhlasem Úřadu městské části města Brna, Brno-Líšeň, Odboru územního 
rozvoje a výstavby č.j. MCLISEN 03638/2015/2700/Kůs ze dne 15. 4. 2015 a Kolaudačním 
souhlasem Úřadu městské části města Brna, Brno-Líšeň, Odboru územního rozvoje 
a výstavby č.j. MCLISEN 10612/2014/2700/MAL ze dne 11. 12. 2014. 

Komunikační stavba ve vlastnictví společnosti Rezidence Houbalova, s.r.o. byla povolena 
k užívání Kolaudačním souhlasem Úřadu městské části města Brna. Brno-Líšeň, Útvar 
tajemníka č.j. MCLISEN 11238/2015/2000/Kůs ze dne 14. 12. 2015 a Kolaudačním 
souhlasem Úřadu městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavebního odboru č.j. MCLISLN 
11184/2015/2700/MALzedne 10. 12.2015. 

Předmětem tohoto materiálu je úplatný převod výše uvedených komunikačních staveb včetně 
pozemků pod nimi situovanými uvedených v návrhu usnesení do vlastnictví statutárního 
města Brna kupní smlouvou za dohodnutou kupní cenu 1.000 Kč vč. DPI I. 

Pozemky p. č. 6162/17, 6162/18, 6162/47, 6162/61, 6162/63, 6162/77, 6162/78 v k. ú. Líšeň 
nejsou předmětem převodu. Na předmětných pozemcích v rozsahu dle geometrického plánu 
č. 4458-72/2016 bylo na základě Smluv o zřízení práva služebnosti ze dne 8. 9.2016 zřízeno 
věcné břemeno vedení a provozování kanalizace pro odvodnění komunikace ve prospěch 
pozemků p. č. 6162/15 a p. č. 6162/60 oba v k.ú. Líšeň a umístění opěrné zdi ve prospěch 
pozemků p. č. 6162/13 a p. č. 6162/72 oba v k.ú. Líšeň. 

Vlastnické právo ke stavbě uvedené v oddílu I. článku 1. odst. 1 a v oddílu lil. článku I. odst. 
1 této smlouvy se převádí na kupujícího ke dni. kdy se kupující stane vlastníkem všech 
pozemků, které jsou do vlastnictví kupujícího převáděny oddílem II. a IV. této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že splnění podmínky uvedené v předchozí větě nastane dnem, kdy 
bude kupujícímu doručeno vyrozumění příslušného katastrálního úřadu pro pozemek, jehož 
zápis vkladu proběhne jako poslední. 

Vlastnické právo k pozemkům, které jsou předmětem télo smlouvy, se převádí k okamžiku 
doručení návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí příslušnému 
katastrálnímu úřadu, pokud bude pravomocně rozhodnuto o povolení vkladu. 

Převáděná stavba uvedená v oddílu I. článku I. odst. 1 této smlouvy, včetně všech součástí 
a příslušenství byla popsána a oceněna znaleckým posudkem č. 1824-5/2018 ze dne 
12. 2. 2018. který vyhotovila Ing. Jana Dudkova, soudní znalec, Filipova 22. 635 00 Brno. 
Hodnota převáděné stavby dle znaleckého posudku po zaokrouhlení činí 3.651.900 Kč. 

% 



Převáděná stavba uvedená v oddílu III. článku I. odst. 1 této smlouvy, včetně všech součástí 
a příslušenství byla popsána a oceněna znaleckým posudkem č. 1825-6/2018 ze dne 
12. 2. 2018. který vyhotovila Ing. Jana Dudkova, soudní znalec, Filipova 22, 635 00 Brno. 
Hodnota převáděné stavby dle znaleckého posudku po zaokrouhlení činí 2.314.230 Kč. 

Převáděné pozemky uvedené v oddílu II. článku 1. odst. 1 této smlouvy včetně všech součástí 
a příslušenství byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 1826-7/2018 ze dne 
12. 2. 2018, který vyhotovila Ing. Jana Dudkova, soudní znalec, Filipova 22, 635 00 Brno. 
Hodnota převáděných pozemků dle znaleckého posudku po zaokrouhlení činí 664.390 Kč. 

Převáděné pozemky uvedené v oddílu IV. článku I. odst. 1 této smlouvy včetně všech součástí 
a příslušenství byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 1827-8/2018 ze dne 
12. 2. 2018, který vyhotovila Ing. Jana Dudkova, soudní znalec, Filipova 22, 635 00 Brno. 
Hodnota převáděných pozemků dle znaleckého posudku po zaokrouhlení činí 548.710 Kč. 

Majetková správa komunikačních staveb bude po převedení do vlastnictví statutárního města 
Brna zajištěna společností Brněnské komunikace a.s. 

Výše uvedenou komunikační stavbu společnost Byty Houbalova, s.r.o. a Rezidence 
Houbalova, s.r.o. a výše uvedené pozemky společnost Byty Houbalova, s.r.o. 
a Rezidence Houbalova, s.r.o. převádí do vlastnictví statutárního města Brna 
dle podmínek vzájemně odsouhlasené kupní smlouvy. 

Kupní cena 1.000 Kč bude hrazena z ORJ 5400 § 2219 pol. 6121 ORG 2947 - Výkupy 
pozemků a objektů pro OD MMB. 

R7/79. Komise majetková RMB na svém jednání dne 09. 07. 2018 návrh projednala 
a přijala. 1 Ilasování: 6 - pro, 0 - proti, 0 - se zdržel / 11 členů. 

-ro 

> o 

tá
k 

o. 
—1 

EB 
C 

pro 

OJ 

c 
ro 

i 

a. 
pro 

In
g.

 D
r;

 

omluvena 

p.
 Č

um
 

omluven 

>i/i 

os
p 

Q . 

C 

oml uven 

• D 

c 

K
er

 

u ! 

D 
3 

JZ 

JiC 

»— ro 
ro 

)LO 

o . 

omluven 

- Í ; 

ro 
NÍ 
ZJ 

N í 

bjb 
£ 

pro 

. . . . m. _ . - -

omluven pro 

Rada města Brna na své schůzi č. R7/180 konané dne 07. 08. 2018 doporučila Zastupitelstvu 
města Brna ke schválení. 
Schváleno jednomyslně 9 členv. 

— 

pro 

. 

M
gr

. 
H

la
di

l 

pro 

•f 

-ra 

~3>. 

od 

-— 

,_ 
_ra 

•J "o 
ca T. 

pro 

• • 3i 
cb 3-

pro 

5 
=L 7y 

pro, 

M < 

'O 
•— 

ra 

3: 

pro 

c 'O 
-ra 

o 'o 
CQ -ni 

pro 

Q 

— 

ov
á 

| 

JM 

lfl p, c 

síj ra 
33. Cn 

pm 
. . . . _ 

'p> 

k>. 7 

pro 
. . . . 



Příloha č usnesení Z7/41. ZMB, bod č. 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Byty 1 loubalova. s.r.o. 
se sídlem třída Kpt. Jaroše 1844/28, 602 00 Brno 
IČ:293 01 980. DIČ: CZ29301980 
zapsaná v obchodním rejstříku sp. zn. C 72610 vedená u Krajského soudu v Brně 
zastoupena {•JHMHHHHili^ll^HPHNMRMMPSRMMHMSMMMMVVIi^^Hfrn 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

účtu: 0 P H H H H I 
na straně jedné jako první prodávající (dále jen „první prodávající") 

Rezidence Houbalova. s.r.o. 
se sídlem třída Kpt. Jaroše 1844/28, 602 00 Brno 
IČ: 01 8 58 971, DIČ: CZ01 858971 
zapsaná v obchodním rejstříku sp. zn. C 79619 vedená u Krajského soudu v Brnč 
zastoupena 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:< 

na stranč jedné jako druhý prodávající (dále jen „druhý prodávající" 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 
IČ: 449 92 785, DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: l í l 246222/0800 

na stranč druhé jako kupující (dále jen „kupující") 

Dále společně také jako „smluvní strany". 

Oddíl l. 

Stavba „Polyfunkční kompíex— Houbalova, Brno-Líšeň 
SO IS Venkovní komunikace a SO 05 Venkovní dešťová 

kanalizace 02 - části příslušné k bytovému domu A 
a SO 16 - Venkovní úpravy a konstrukce" 

První prodávající prohlašuje, že je vlastníkem stavby „Polyfunkční komplex -
Houbalova. Brno-Líšeň, SO 15 Venkovní komunikace a SO 05 Venkovní dešťová 
kanalizace 1)2 -• části příslušné k byiovému domu A a SO 16 • Venkovní úpravy 
a konstrukce", která je umístěna na pozemcích p.č. 4422/54 0. p.č. 4422/551, p.č. 
6:62/13. p.č. 6162/14, p.č. 6162/15, p.č. 6162/20. a nu části pozemků p. č. 4422/550. 

c?'V.J 



p. č. 6162/17, p. č. 6162/18, p. č. 6162/47 a p. č. 8150/6 vše v katastrálním území Líšeň, 
obec Brno (dále jen „stavba"). 

Právo vedení a provozování kanalizace pro odvodnění komunikace na pozemku p. č. 
6162/17 vk.ú. Líšeň v rozsahu geometrického plánu č. 4458-72/2016 je zajištěno na 
základě věcného břemene ve prospěch pozemku p. č. 6162/15 v k.ú. Líšeň. Právo vedení 
a provozování kanalizace pro odvodnění komunikace na pozemku p.č. 6162/47 vk.ú. 
Líšeň v rozsahu geometrického plánu č. 4458-72/2016 je zajištěno na základě věcného 
břemene ve prospěch pozemku p. č. 6162/60 v k.ú. Líšeň. Právo umístění opěrné zdi na 
pozemku p.č. 6162/18 vk.ú. Líšeň v rozsahu geometrického plánu č. 4458-72/2016 je 
zajištěno na základě věcného břemene ve prospěch pozemku p. č. 6162/13 v k.ú. Líšeň. 

Stavba byla povolena k užívání Kolaudačním souhlasem Úřadu městské části města Brna. 
Brno-Líšeň, Odboru územního rozvoje a výstavby č.j. MCLISLN 03638/2015/2700/Kús 
ze dne 15.4.2015 a Kolaudačním souhlasem Úřadu městské části mčsta Brna, Brno-
Líšeň, Odboru územního rozvoje a výstavby č.j. MCLISLN I06I2/2014/2700/MAL 
ze dne 1 1. 12. 2014. 

Stavba je tvořena veřejnou komunikací při ulici Houbalova •- plochou vozovky včetně 
šesti kolmých parkovacích stání, samostatným chodníkem s vjezdovou zábranou a částí 
chodníku přiléhajícího kulici Houbalova, vše s povrchem z betonové dlažby. Součástí 
komunikační stavby je část opěrné monolitické železobetonové zdi opatřené ocelovým 
zábradlím, dopravní značení a odvodnění stavby — kanalizační stoka včetně přípojek, 
uličních vpustí a kanalizačních šachet. Umístění stavby je zakresleno na situačním 
snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

II. 

První prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu stavbu uvedenou v oddílu 1. 
článku I. odst. 1 této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství a kupující tuto stavbu 
kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 250 Kč včetně 
DPH (slovy: dvěstčpadesát korun českých). 

Převáděná stavba uvedená v oddílu 1. článku I. odst. 1 teto smlouvy, včetně všech 
součástí a příslušenství byla popsána a oceněna znaleckým posudkem č. 1824-5/2018 ze 
dne 12. 2. 2018, který vyhotovila ing. Jana Dudkova, soudní znalec, Filipova 22. 635 00 
Brno. 

První prodávající výslovně prohlašuje, že převáděná stavba uvedená v oddílu 1. článku I. 
odst. I této smlouvy byla provedena v souladu s právními předpisy a stavebně-
technickými normami. 

První prodávající výslovně prohlašuje, že jeho vlastnické právo k převáděné stavbě není 
soudně či jinak právně napadeno či zpochybněno, že není omezen v disponování s touto 
stavbou a že ua této stavbě nevážnou žádné faktické ani právní vady, zejména zástavní 
právo, nájemní právo, věcné břemeno, předkupní právo s účinky věcného práva, dluhy, 
daňové nedoplatky a další práva třetích osob. a zavazuje se. že tomu tak bude až 
do převodu vlastnického práva k této stavbě na kupujícího. 

První prodávající dále prohlašuje, že ke dni podpisu této kupili smlouvy není proti němu 
vedeno insolvenční či exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň není proti němu 
podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, na nařízení exekuce nebo výkonu 

.' fit-'.-.. 
i *é;A 



rozhodnutí, ani neexistuje žádný titul vydaný v soudním, správním, daňovém, rozhodčím 
či obdobném řízení, na základě kterého by mohl být takový návrh podán. 

4. Jestliže se ukáže, že výše uvedená tvrzení nejsou pravdivá, má kupující právo od této 
části smlouvy (oddílu I. léto smlouvy) odstoupit a zároveň má nárok na náhradu veškeré 
škody, která mu v důsledku jejich nepravdivosti vznikla, přičemž tyto nároky lze uplatnit 
samostatně, tj. nezávisle násobě. Odstoupením se tato část smlouvy ruší od samého 
počátku a dotčené smluvní strany jsou si povinny vrátit dosud poskytnutá plnění. 
Odstoupením uvedeným v tomto odstavci není dotčena platnost zbývajících oddílů této 
smlouvy. 

5. První prodávající seznámil kupujícího s právním i faktickým stavem převáděné stavby, 
která je definována v oddílu I. článku I. odst. 1 této smlouvy, a kupující potvrzuje, že si 
tuto stavbu prohlédl na místě samém, a přejímá ji ve stavu, v jakém se nachází ke dni 
uzavření této kupní smlouvy. 

IV. 

1. Vlastnické právo ke stavbě uvedené v oddílu 1. článku I. odst. I této smlouvy se převádí 
nakupujícího ke dni. kdy se kupující stane vlastníkem všech pozemků, které jsou do 
vlastnictví kupujícího převáděny oddílem II. a IV. této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že splnění podmínky uvedené v předchozí větě nastane dnem, kdy bude 
kupujícímu doručeno vyrozumění příslušného katastrálního úřadu pro pozemek, jehož 
zápis vkladu proběhne jako poslední. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prvnímu prodávajícímu kupní cenu dle 
oddílu 1. článku 11. odst. 1 této smlouvy na základě daňového dokladu, přičemž první 
prodávající je povinen vystavit daňový doklad do 15 (patnácti) dnů ode dne, kdy mu bude 
doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení zápisu vlastnického práva 
k pozemkům uvedeným v oddílu II. této smlouvy do katastru nemovitostí. Daňový 
doklad bude vystaven se splatností 60 (šedesát.) dnů ode dne jeho doručení, bude 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále bude obsahovat číslo smlouvy 
kupujícího a první prodávající jej zašle na adresu: Magistrát města Brna, Odbor dopravy. 
Kounicova 67. 601 67 Brno. 

3. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u prvního prodávajícího naplněny 
podmínky ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (nespolehlivý plátce), je kupující oprávněn postupovat podle 
ustanovení § i 09a tohoto předpisu, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V takovém 
případě je kupující (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) oprávněn zadržet část kupní 
ceny dle oddílu 1. článku i I. odst. 1 této smlouvy ve výši vypočtené daně z přidané 
hodnoty a tuto částku uhradit nikoliv na bankovní účet prvního prodávajícího, ale přímo 
na bankovní účet příslušného správce daně. Smluvní strany shodně prohlašují, že tímto 
bude závazek kupujícího vůči prvnímu prodávajícímu v části vypočtené výše daně 
z přidané hodnoty vyrovnán, úhrada kupní ceny prvnímu prodávajícímu bez příslušné 
daně /. přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) bude považována za řádnou úhradu 
kupní ceny dle této smlouvy (tj. základu daně i daně z přidané hodnoty), a prvnímu 
prodávajícímu nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, 
náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči kupujícímu, a to ani v případe, že by 
jemu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

£/, h-



Oddíl II. 

Pozemky pod stavbou „Polyfunkční komplex - Houbalova, 
Brno-Líšeň SO 15 Venkovní komunikace a SO 05 Venkovní 
dešťová kanalizace 1)2 - části příslušné k bytovému domu A 

a SO 16 - Venkovní úpravy a konstrukce" 

1. První prodávající prohlašuje, zeje výlučným vlastníkem pozemků: 

- p. č. 6162/13 o výmčře 424 m2. ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 6162/1 5 o výměře 275 nr. ostatní plocha, ostatní komunikace, 

•- p. č. 6162/20 o výměře 87 n r . ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaných na listu vlastnictví č. 12352 pro katastrální území Líšeň, obec Brno, vedeném 
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-město (dále jen 
„pozemky"). 

2. Na pozemcích p.č. 6162/13 a p.č. 6162/15 oba v k.ú. Líšeň vázne věcné břemeno 
umístění veřejného osvětlení ve prospěch kupujícího a společnosti Technické sítě Brno. 
akciová společnost, se sídlem Barvířská 822/5, 602 00 Brno, IČ: 255 12 285 založené 
smlouvou o zřízení věcného břemene ze dne 20. 4. 2016, právní účinky zápisu ke dni 29. 4. 
2016. 

II. 

1. První prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemky uvedené v oddílu 
II. článku 1. odst. I této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto 
pozemky kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 250 Kč 
včetně DPH (slovy: dvěstčpadesát korun českých). 

2. Převáděné pozemky uvedené v oddílu íl. článku I. odst. I této smlouvy včetně všech 
součástí a příslušenství byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 1826-7/2018 
ze dne 12.2.2018. který vyhotovila Ing. Jana Dudkova, soudní znalec. Filipova 22. 
635 00 Brno. 

III. 

1. První prodávající výslovně prohlašuje, že jeho vlastnické právo k převáděným 
pozemkům uvedeným v oddílu II. článku I. odst. I této smlouvy není soudně či jinak 
právně napadeno či zpochybněno, že není omezen v disponování s těmito pozemky a že 
na těchto pozemcích nevážnou žádné faktické ani právní vady, zejména zástavní právo, 
nájemní právo, věcné břemeno, předkupní právo s účinky věcného práva, dluhy, daňové 
nedoplatky a další práva třetích osob. kromě věcného břemene uvedeného v článku I. 
odst. 2 tohoto oddílu. 

2. První prodávající dále prohlašuje, že ke dni podpisu této kupní smlouvy není proti němu 
vedeno insolvenční či exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň není proti němu 
podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí, ani neexistuje žádný titul vydaný v soudním, správním, daňovém, rozhodčím 
či obdobném řízení, na základě kterého by mohl být takový návrh podán. 

-f;Á) 



3. První prodávající se zavazuje, že ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k převáděným pozemkům uvedeným v tomto oddílu článku i. odst. 1 této smlouvy 
do katastru nemovitostí budou tyto pozemky prosty všech práv třetích osob, vyjma 
věcného břemene uvedeného v článku I. odst. 2 tohoto oddílu, a že tomu tak bude 
až clo převodu vlastnického práva k těmto pozemkům na kupujícího. 

4. Jestliže se ukáže, že výše uvedená tvrzení nejsou pravdivá, má kupující právo od této 
části smlouvy (oddílu č. II. této smlouvy) odstoupit a zároveň má nárok na náhradu 
veškeré škody, která mu v důsledku jejich nepravdivosti vznikla, přičemž tyto nároky lze 
uplatnit samostatně, tj. nezávisle na sobě. Odstoupením se tato část smlouvy ruší 
od samého počátku a dotčené smluvní strany jsou si povinny vrátit dosud poskytnutá 
plnění. Odstoupením uvedeným v tomto odstavci není dotčena platnost zbývajících 
oddílů této smlouvy. 

5. První prodávající seznámil kupujícího s právním i faktickým stavem převáděných 
pozemků uvedených v tomto oddílu článku I. odst. 1 této smlouvy, a kupující potvrzuje, 
že si tyto pozemky prohlédl na místě samém, a přejímaje ve stavu, v jakém se nacházejí 
ke dni uzavření této kupní smlouvy. 

IV. 

1. Pozemky uvedené v tomto oddílu článku I. odst. 1 léto smlouvy, jsou nabývány 
do vlastnictví statutárního města Brna v rámci majetkoprávního vypořádání stavby 
„Polyfunkční komplex - Houbalova. Brno-Líšeň SO 15 Venkovní komunikace a SO 05 
Venkovní dešťová kanalizace D2 — části příslušné k bytovému domu A a SO 16 — 
Venkovní úpravy a konstrukce". 

2. Vlastnické právo k pozemkům, které jsou předmětem této smlouvy, se převádí 
k okamžiku doručení návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
příslušnému katastrálnímu úřadu, pokud bude pravomocně rozhodnuto o povolení 
vkladu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva k převáděným 
pozemkům, které jsou předmětem této smlouvy, do katastru nemovitostí podá kupující 
a současně uhradí veškeré správní poplatky s tímto vkladem spojené. 

4. Pro případ, že dojde k přerušení vkladového řízení katastrálním úřadem, se smluvní 
strany zavazují, že si navzájem poskytnou veškerou součinnost nezbytnou k realizaci 
vkladu vlastnického práva z této smlouvy do katastru nemovitostí. 

5. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prvnímu prodávajícímu kupní cenu die 
oddílu II. článku II. odst. 1 této smlouvy na základě daňového dokladu, přičemž první 
prodávající je povinen vystavil daňový doklad do 15 (patnácti) dnů ode dne, kdy mu bude 
doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení zápisu vlastnického práva 
k pozemkům do katastru nemovitostí. Daňový doklad bude vystaven se splatností 60 
(šedesát) dnů ode dne jeho doručení, bude obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, dále bude obsahovat číslo smlouvy kupujícího a první prodávající jej zašle na 
adresu: Magistrát města Brna, Odbor dopravy, Kounicova 67. 601 67 Brno. 

6. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u prvního prodávajícího naplněny 
podmínky ustanovení § 106a zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (nespolehlivý plátce), je kupující oprávněn postupovat podle 
ustanovení § 109a tohoto předpisu, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V takovém 
případě je kupující (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) oprávněn zadržet část kupní 

{< 



ceny dle oddílu II. článku II. odst. 1 této smlouvy ve výši vypočtené daně z přidané 
hodnoty a tuto částku uhradit nikoliv na bankovní účet prvního prodávajícího, ale přímo 
na bankovní účet příslušného správce daně. Smluvní strany shodně prohlašují, že tímto 
bude závazek kupujícího vůči prvnímu prodávajícímu v části vypočtené výše daně 
z přidané hodnoty vyrovnán, úhrada kupní ceny prvnímu prodávajícímu bez příslušné 
daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) bude považována za řádnou úhradu 
kupní ceny dle této smlouvy (tj. základu daně i daně z přidané hodnoty), a prvnímu 
prodávajícímu nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, 
náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči kupujícímu, a to ani v případě, že by 
jemu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

Oddíl III. 

Stavba „Polyfunkční komplex - Houbalova, Brno-Líšeň 
SO 15 Venkovní komunikace a SO 05 Venkovní dešťová 

kanalizace D2 - části příslušné k bytovému domu B 
a SO 16 - Venkovní úpravy a konstrukce" 

Druhý prodávající prohlašuje, že je vlastníkem stavby „Polyfunkční komplex -
Houbalova. Brno-Líšeň, SO 15 Venkovní komunikace a SO 05 Venkovní dešťová 
kanalizace D2 - části příslušné k bytovému domu B a SO 16 - Venkovní úpravy 
a konstrukce", která je umístěna na pozemcích p. č. 6162/60, p. č. 6162/72 a p. č. 6186/28 
a na části pozemků p.č. 6162/61, p.č. 6162/63, p.č. 6162/77 a p.č. 6162/78 vše v 
katastrálním území Líšeň, obec Brno (dále jen „stavba"'). 

Právo vedení a provozování kanalizace pro odvodnění komunikace na pozemcích p. č. 
6162/61, p. č. 6162/63 a p. č. 6162/78 vše v k.ú. Líšeň v rozsahu geometrického plánu č. 
4458-72/2016 je zajištěno na základě věcného břemene ve prospěch pozemku p.č. 
6162/60 v k.ú. Líšeň. Právo umístění opěrné zdi na pozemku p. č. 6162/77 v k.ú. Líšeň 
v rozsahu geometrického plánu č. 4458-72/2016 je zajištěno na základě věcného břemene 
ve prospěch pozemku p. č. 6162/72 v k.ú. Líšeň. 

Stavba byla povolena k užívání Kolaudačním souhlasem Úřadu městské části města Brna, 
Brno-Líšeň, Útvar tajemníka č.j. MCLISLN 1 1238/20i5/2000/Kús ze dne 14. 12.2015 
a Kolaudačním souhlasem Úřadu městské části města Brna, Brno-Líšeň. Stavebního 
odboru č.j. MCLISLN 1 1 184/2015/2700/MAL ze dne 10. 12. 2015. 

Stavba je tvořena veřejnou komunikací - plochou vozovky a samostatným chodníkem 
s vjezdovou zábranou situované v blízkosti ulice Houbalova, vše s povrchem z betonové 
dlažby. Součástí komunikační stavby je část opěrné monolitické železobetonové zdi 
opatřené ocelovým zábradlím, dopravní značení a odvodnění stavby - kanalizační stoka 
včetně přípojek, uličních vpustí, kanalizačních šachet a odvodňovacího žlábku. Umístění 
stavby je zakresleno na situačním snímku, který je nedílnou součástí léto smlouvy. 

II. 

Druhý prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu stavbu uvedenou v oddílu 
III. článku I. odst. I této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství a kupující tuto 



stavbu kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 250 Kč 
včetně DPI I (slovy: dvěstěpadesát korun českých). 

Převáděná stavba uvedená v oddílu III. článku I. odst. 1 této smlouvy, včetně všech 
součástí a příslušenství byla popsána a oceněna znaleckým posudkem č. 1825-6/2018 ze 
dne 12. 2. 2018, který vyhotovila Ing. Jana Dudkova, soudní znalec, Filipova 22, 635 00 
Brno. 

III. 

Druhý prodávající výslovně prohlašuje, že převáděná stavba uvedená v oddílu III. článku 
I. odst. I této smlouvy byla provedena v souladu s právními předpisy a stavebnč-
technickými normami. 

Druhý prodávající výslovně prohlašuje, že jeho vlastnické právo k převáděné stavbě není 
soudně či jinak právně napadeno či zpochybněno, že není omezen v disponování s touto 
stavboti a že na této stavbě nevážnou žádné faktické ani právní vady, zejména zástavní 
právo, nájemní právo, věcné břemeno, předkupní právo s účinky věcného práva, dluhy, 
daňové nedoplatky a další práva třetích osob, a zavazuje se, že tomu tak bude až. 
do převodu vlastnického práva k této stavbě na kupujícího. 

Druhý prodávající dále prohlašuje, že ke dni podpisu této kupní smlouvy není proti němu 
vedeno insolvenční či exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň není proti němu 
podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí, ani neexistuje žádný titul vydaný v soudním, správním, daňovém, rozhodčím 
či obdobném řízení, na základě kterého by mohl být takový návrh podán. 

Jestliže se ukáže, že výše uvedená tvrzení nejsou pravdivá, má kupující právo od této 
části smlouvy (oddílu III. této smlouvy) odstoupit a zároveň má nárok na náhradu veškeré 
škody, která mu v důsledku jejich nepravdivosti vznikla, přičemž tyto nároky lze uplatnit 
samostatně, tj. nezávisle násobě. Odstoupením se tato část smlouvy ruší od samého 
počátku a dotčené smluvní sírany jsou si povinny vrátit dosud poskytnutá plnění. 
Odstoupením uvedeným v tomto odstavci není dotčena platnost zbývajících oddílů této 
smlouvy. 

Druhý prodávající seznámil kupujícího s právním i faktickým stavem převáděné stavby, 
která je definována v oddílu lil. článku 1. odst. 1 této smlouvy, a kupující potvrzuje, že si 
tuto stavbu prohlédl na místě samém, a přejímají ve stavu, v jakém se nachází ke dni 
uzavření této kupní smlouvy. 

IV. 

Vlastnické právo ke stavbě uvedené v oddílu III. článku I. odsl. 1 léto smlouvy se převádí 
nakupujícího ke dni, kdy se kupující stane vlastníkem všech pozemků, které jsou do 
vlastnictví kupujícího převáděny oddílem II. a IV. této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že splnění podmínky uvedené v předchozí větě nastane dnem, kdy bude 
kupujícímu doručeno vyrozumění příslušného katastrálního úřadu pro pozemek, jehož 
zápis vkladu proběhne jako poslední. 

Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí druhému prodávajícímu kupní cenu dle 
oddílu 111. článku II. odst. 1 této smlouvy na základě daňového dokladu, přičemž druhý 
prodávající je povinen vystavit daňový doklad do 15 (patnácti) dnů ode dne, kdy mu bude 
doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení zápisu vlastnického práva 
k pozemkům uvedeným v oddílu IV. této smlouvy do katastru nemovitostí. Daňový 
doklad bude vystaven se splatností 60 (šedesát) dnů ode dne jeho doručení, bude 

7 



obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále bude obsahovat číslo smlouvy 
kupujícího a druhý prodávající jej zašle na adresu: Magistrát města Brna, Odbor dopravy, 
Kounicova 67. 601 67 Brno. 

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u druhého prodávajícího naplněny 
podmínky ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (nespolehlivý plátce), je kupující oprávněn postupovat podle 
ustanovení § 109a tohoto předpisu, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V takovém 
případě je kupující (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) oprávněn zadržet část kupní 
ceny dle oddílu III. článku II. odst. 1 této smlouvy ve výši vypočtené danč z přidané 
hodnoty a tuto částku uhradit nikoliv na bankovní účet druhého prodávajícího, ale přímo 
na bankovní účet příslušného správce daně. Smluvní strany shodně prohlašují, že tímto 
bude závazek kupujícího vůči druhému prodávajícímu v části vypočtené výše danč 
z přidané hodnoty vyrovnán, úhrada kupní ceny druhému prodávajícímu bez příslušné 
daně z. přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) bude považována za řádnou úhradu 
kupní ceny dle této smlouvy (tj. základu danč i daně z přidané hodnoty), a druhému 
prodávajícímu nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, 
náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči kupujícímu, a to ani v případě, že by 
jemu podobné sankce byly vyměřeny správcem danč. 

Oddíl IV. 

Pozemky pod stavbou „Polyfunkční komplex - Houbalova, 
Brno-Líšeň SO 15 Venkovní komunikace a SO 05 Venkovní 
dešťová kanalizace 1)2 - části příslušné k bytovému domu B 

a SO 16 - Venkovní úpravy a konstrukce" 

1. Druhý prodávající prohlašuje, zeje výlučným vlastníkem pozemků: 

- p. č. 6162/60 o výměře 427 ur . ostatní plocha, ostatní komunikace, 

-• p. č. 6162/72 o výměře 241 nr, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaných na listu vlastnictví č. 12492 pro katastrální území Líšeň, obec Brno. vedeném 
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Brno-město (dále jen 
„pozemky"). 

2. Na pozemku p.č. 6162/60 v k.ú. Líšeň vázne věcné břemeno zřizování a provozování 
vedení tepelných rozvodů ve prospěch společnosti Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 
828/25. 638 00 Brno, IC: 463 47 534 založené smlouvou o zřízení věcného břemene ze 
dne 10. 2. 201 5, právní účinky zápisu ke dni 9. 3. 20 i 5. 

3. Na pozemcích p.č. 6162/60 a p.č. 6162/72 oba v k.ú. Líšeň vázne věcné břemeno 
umístění veřejného osvětlení ve prospěch kupujícího a společnosti Technické sítě Brno, 
akciová společnost, se sídlem Barvířská 822/5, 602 00 Brno, IČ: 255 12 285 založené 
smlouvou o zřízení věcného břemene ze dne 30. 12. 2015. právní účinky zápisu ke dni 
7. 1. 2016. 



Druhý prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu pozemky uvedené v oddílu 
IV. článku I. odst. 1 této smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství, a kupující tyto 
pozemky kupuje a přijímá do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 250 Kč 
včetně DPI I (slovy: dvěstčpadesát korun českých). 

Převáděné pozemky uvedené v oddílu IV. článku I. odst. 1 této smlouvy včetně všech 
součástí a příslušenství byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 1827-8/2018 
ze dne 12.2.2018, který vyhotovila Ing. Jana Dudkova, soudní znalec, Filipo va 22. 
635 00 Brno. 

III. 

1. Druhý prodávající výslovně prohlašuje, že jeho vlastnické právo k převáděným 
pozemkům uvedeným v oddílu IV. článku I. odst. 1 této smlouvy není soudně či jinak 
právně napadeno či zpochybněno, že není omezen v disponování s těmito pozemky a že 
na těchto pozemcích nevážnou žádné faktické ani právní vady, zejména zástavní právo, 
nájemní právo, věcné břemeno, předkupní právo s účinky věcného práva, dluhy, daňové 
nedoplatky a další práva třetích osob, kromě věcných břemen uvedených v článku I. očist. 
2 a 3 tohoto oddílu. 

2. Druhý prodávající dále prohlašuje, že ke dni podpisu této kupní smlouvy není proti němu 
vedeno insolvenční či exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň není proti němu 
podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí, ani neexistuje žádný titul vydaný v soudním, správním, daňovém, rozhodčím 
či obdobném řízení, na základě kterého by mohl být takový návrh podán. 

3. Druhý prodávající se zavazuje, že ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k převáděným pozemkům uvedeným v tomto oddílu článku I. odst. I této smlouvy 
do katastru nemovitostí budou tyto pozemky prosty všech práv třetích osob, vyjma 
věcných břemen uvedených v článku I. odst. 2 a 3 tohoto oddílu, a že tomu tak bude 
až. do převodu vlastnického práva k těmto pozemkům na kupujícího. 

4. Jestliže se ukáže, že výše uvedená tvrzení nejsou pravdivá, má kupující právo od této 
části smlouvy (oddílu č. IV. této smlouvy) odstoupit a zároveň má nárok na náhradu 
veškeré škody, která mu v důsledku jejich nepravdivosti vznikla, přičemž tyto nároky lze 
uplatnit samostatně, tj. nezávisle na sobě. Odstoupením se tato část smlouvy ruší 
od samého počátku a dotčené smluvní strany jsou si povinny vrátit dosud poskytnutá 
plnění. Odstoupením uvedeným v tomto odstavci není dotčena platnost zbývajících 
oddílů této smlouvy. 

5. Druhý prodávající seznámil kupujícího s právním i faktickým stavem převáděných 
pozemků uvedených v tomto oddílu článku I. odst. 1 této smlouvy, a kupující potvrzuje, 
že si tyto pozemky prohlédi na místě samém, a přejímaje ve stavu, v jakém se nacházejí 
ke dni uzavření této kupní smlouvy. 

IV. 

i. Pozemky uvedené v tomto oddílu článku 1. odst. 1 této smlouvy, jsou nabývány 
do vlastnictví statutárního města Brna v rámci majetkoprávního vypořádání stavby 
„Polyfunkční komplex — Houbalova, Brno-Líšeň SO 15 Venkovní komunikace a SO 05 
Venkovní dešťová kanalizace D2 - části příslušné k bytovému domu B a SO 16 -
Venkovní úpravy a konstrukce". 

u i ••'• /J .... 



6. 

Vlastnické právo k pozemkům, které jsou předmětem této smlouvy, se převádí 
k okamžiku doručení návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
příslušnému katastrálnímu úřadu, pokud bude pravomocně rozhodnuto o povolení 
vkladu. 

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva k převáděným 
pozemkům, které jsou předmětem této smlouvy, do katastru nemovitostí podá kupující 
a současně uhradí veškeré správní poplatky s tímto vkladem spojené. 

Pro případ, že dojde k přerušení vkladového řízení katastrálním úřadem, se smluvní 
strany zavazují, že si navzájem poskytnou veškerou součinnost nezbytnou k realizaci 
vkladu vlastnického práva z této smlouvy do katastru nemovitostí. 

Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí druhému prodávajícímu kupní cenu dle 
oddílu IV. článku II. odst. 1 této smlouvy na základě daňového dokladu, přičemž druhý 
prodávající je povinen vystavit daňový doklad do 15 (patnácti) dnů ode dne, kdy mu bude 
doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedení zápisu vlastnického práva 
k pozemkům do katastru nemovitostí. Daňový doklad bude vystaven se splatností 60 
(šedesát) dnů ode dne jeho doručení, bude obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, dále bude obsahovat číslo smlouvy kupujícího a druhý prodávající jej zašle na 
adresu: Magistrát města Brna, Odbor dopravy, Kounicova 67, 601 67 Brno. 

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u druhého prodávajícího naplněny 
podmínky ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z. přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (nespolehlivý plátce), je kupující oprávněn postupovat podle 
ustanovení § 109a tohoto předpisu, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V takovém 
případě je kupující (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) oprávněn zadržet část kupní 
ceny dle oddílu IV. článku II. odst. 1 této smlouvy ve výši vypočtené danč z přidané 
hodnoty a tuto částku uhradil nikoliv na bankovní účet druhého prodávajícího, ale přímo 
na bankovní účet příslušného správce daně. Smluvní strany shodně prohlašují, že tímto 
bude závazek kupujícího vůči druhému prodávajícímu v části vypočtené výše daně 
z přidané hodnoty vyrovnán, úhrada kupní ceny druhému prodávajícímu bez příslušné 
daně z přidané hodnoty (tj. potíže základu daně) bude považována za řádnou úhradu 
kupní ceny dle této smlouvy (tj. základu daně i daně z přidané hodnoty), a druhému 
prodávajícímu nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, 
náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči kupujícímu, a lo ani v případě, že by 
jemu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně. 

Oddíl V. 

Ustanovení společná a závěrečná 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že nedojde k provedení vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí pro všechny pozemky převáděné do vlastnictví kupujícího 
oddílem II. a IV. této smlouvy nejpozději do 1 roku ode dne podání návrhu na vklad této 
smlouvy do katastru nemovitostí, je kupující oprávněn od celé (tzn. všech oddílů) této 
smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší od samého počátku a smluvní strany 
jsou si povinny vrátit dosud poskytnutá plnění. 

Nabytí vlastnického práva k nemovitým věcem dle této smlouvy je v souladu 
s ustanovením § 6 odst. 1 písm. c) zákonného opatření senátu č. 340/2013 Sb.. ve znění 

10 



pozdějších předpisů, osvobozeno od danč z nabyli nemovitých věcí. Dle ustanovení 
§ 40 písm. c) tohoto předpisu se daňové přiznání nepodává. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle. vážně a srozumitelně a na důkaz, shody vůle s jejím obsahem připojují 
své podpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouvaje uzavřena ke dni podpisu té smluvní strany, 
která smlouvu podepíše jako poslední. 

5. lato smlouvaje vyhotovena v 5 (pěti) stejnopisech s platností originálů, z nichž první a 
druhý prodávající obdrží jedno vyhotovení, kupující dvě vyhotovení a jedno vyhotovení 
bude použito pro potřeby řízení před katastrálním úřadem. 

6. Právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. 

7. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavec 2 tohoto zákona). 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že lato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně metadat, byla zveřejněna 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění zašle správci 
registru smluv statutární město Brno. 

9. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a že údaje uvedené v této smlouvě nejsou 
informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. 

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Příloha: Situační snímek stavby 

Doložka 

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z / dne 

Kupující: První prodávající: 

V Brnč dne 

za Byty Houbalova. s.r.o. 
In». Ladislav Smutný 

'h/^Q 



V Brnč dne 

jednatel 

V Brnč dne 

12 

Za Byty I loubalova. s.r.o. 

jednatel 

Druhý prodávající: 

V Brně dne 

za Rezidence Houbalova, s.r.o. 

jednatel 

V Brnč dne 

za Statutární město Brno 
Ing. Petr Vokřál 

primátor města Brna 

za Rezidence I loubalova. s.r.o. 

jednatel 

W7o 



'Fl 
-i i / AN: 

příloha: 
situační snímek stavby 
ul.Houbalova, k.ú. Líšeň 

yy ty 
\ í ^ ; = = - II 

m 



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazující stav evidovaný k. datu 13 . 02 .201 3 03 : 33 : (3; 

p CZ0642 Brr.o-město Obor:: 582786 Brno 

: 612405 Lišen LI:-::, v p= .s ;.n i .civ i : 10001 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Statutární, město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 3rnc- 449927S5 
město, 60200 Brno 

ČÁSTEČNÝ VÝPIS 

4422/549 

4422/550 

4422/551 

6162/14 

5186/28 

8150/6 

53 ostatní plocha 

506 ostatní plocha 

60 ostatní plocha 

224 ostatní plocha 

10 ostatní plocha 

11972 ostatní plocha 

íjpuuop vyu? 
ostatní 
komunikace 

zeleň 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

Typ vy.l.piim 
OprAvněni j.P o Povinnost k 

Věcné břemene zřizování s. provozování vedení 

kabelového vedení VN dle čl. 3 smlouvy v rozsahu GP č. 4286-17/2015 

S .ON Distribuce, a.s., F. A. Parcela: 4422/550 V-2523/2016-702 
Qerstnera 2151/6, České Budějovice Parcela: 6162/14 V-2523/2016-702 
7, 37001 Česká Budějovice, RČ/IČO: 
2S08540C 

;..'.-;' j :p> Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 5615064074/1 ze dne 28.01.2016. Právní 
účinky zápisu ke dni 04.02.2016. Zápis proveden dne 26.02.2016. 

V-2523/2016-702 
3>radJ k 04.02.2016 11:41 

Bez zací; 

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 CNR ze. á:is 24.4.1991 o přechodu některých věcí. 
z majetku CR dc vlastnictví obcí - § 1 . 

POLVZ:228/1994 Z-1700228/19S4-702 

3:P: Statutární město 3rnc, Dominikánské náměstí 195/1, Brnc-niěsto, .••;:'V í •'.'•''•'; 44992785 
S0200 Brno 

3'JC'O žhj- C3///P 

"ti. 



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
p r o k a z u j í c í s t a v ev idovaný k d a t u lk.02.2013 OB:33:Ok 

O k r e s : CZG642 Brr.o-městc Obce: 5827B6 Brno 

. U Z O P P : 612405 L í š e ň i, ist. vinísLru ct. v í : 10001 

V k a t . úzeiai j s o u pozemky vedeny v j edné č í s e l n é řadě 

o Vznik práva r.e zákona zákon č . 172/1991 CNR z e dne 2 4 . 4 . 1 9 9 1 o přechodu n ě k t e r ý c h v ě c í z 
ma j e t.ku CH 
do v l a s t n i c t v í obc í - § 1. 

POLVZ:89/1998 2 - 1 7 0 0 0 8 9 / 1 9 9 8 - 7 0 2 

P r o : S t a t u t á r n í město Brno, Dominikánská náměst í 1 9 6 / 1 , Brno-město , RČ/JC.O: 44992785 
60200 Brno 

o Souhlasné p r o h l á š e n í o nabyt í do v l a s t n i c t v í ( z á k . č . 1 7 2 / 1 9 9 1 Sb.) MO/V-2S3/2004 / P o u . - š 
1 s e dne 2 0 . 0 1 . 2 0 0 4 . 

2 - 2 1 2 6 / 2 0 0 4 - 7 0 2 

P r o : S t a t u t á r n í město Brno, Dominikánské náměst í 1 9 6 / 1 , Brno-město, RČ/IČO: 44992785 
602 00 Brno 

w A P . „ p p (333J) k Papp Bez l a o i s u 

Pie/nov i '.<>•; I i jsou v L-SOIUIIJ.IU oPvodn, va kť.erón vykonává státní správu kai.astrpt r.emov i J.osl. í C.R: 

K a t a s t r á l n í ú ř a d pprc Jihoz&orsLvskv kra.-), r í a t a s t r á í n í pracoviště Bmo-mĚsto, kód: 702. 

Vyhotovil: 
Kutijpť r,í LPÍ úřad p 
Burianová íkujiipp 

''odn/.'-:,. r o zítko: 

/ 

Vyhotoveno: 13.U2.2018 03:38:0 
oiripr.-ivský kipjj , Katastrální pracoviště Brno-město 

v 7 Jih ' X 
Rí Xť.nf PÚ: J^<f//f 

"•7 

h/% 



O k r e s : CZ0542 Brnc-měst 

:.= f. .P7.PP1. : 612405 L í š e ň 

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
p r o k a z u j í c í s t a v ev idovaný k datu 1 'o 02. 2 i, 13 Ob:kk:0:: 

OLP;P: 582786 Brno 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Identit ikátor 

Byty Houbalova,. s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1344/28, Černá 29301930 
Pole. 60200 Brno 

ČÁSTEČNÍ" VÝPIS 

5162/13 

6162/15 

6162/20 

424 ostatní plocha 

275 ostatní plocha 

87 ostatní plocha 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

Typ v/.lóh 

o Věcné břemeno vedení 

a provozování kanalizace v rozsahu geom.plánu č. 4458-72/2016 

Parcela: 6162/15 Parcela: 6162/17 V-20614/2016-702 

kipi.j.np Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 08.09.2016. Právní účinky 
zápisu ke dní 08.09.2016. Zápis proveden dne 30.09.2016. 

V--2C514/2016-702 

o Věcné břemeno vedení 

opěrné zdi v rozsahu geom.plánu ě. 4458-72/2016 

Parcela: 6162/13 Parcela: 6162/18 V-20614/2016-702 

i,.ist i i';:; Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 06.0 5.2016. Právní účinkv 
zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 30.09.2016. 

V-20614/2016-702 

'kyp v z t ti'm ;-
Oorávnčni 

o Věcné břemene (podle listiny) 
umístění veřejného osvětlení dle či. 3 smlouvy v rozsahu G? č. 4242-126/2014 

Statutami město Brno, Dominikánské Parcela: 6162/13 V-94S5/2016-702 
náměstí 195/1, Brno-město, S0200 Parcela: 6162/15 V-9485/201fi-''C2 
Brno, RČ/IČO: 44992785 

1,/pi.iriň Smlouva c zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 20.04.2016. Právní účinkp 
zápisu ke dni 23.04.2016. 2ápis proveden dne 20.05.2016. 

V-9485/2016-702 
PPÍPÍÍÍ; A 2S.C4.2C16 03:52 

Věcné břemeno (podle, listiny) 

umístění veřejného osvětlení dis či. 3 smlouvy v rozsahu GP č. 4242-12 6/2014 

Technické sítě Brncp akciová. Parcela: 6162/13 V-9485/201S-7CÍ 
společnost, Barvířská 822/5, 
Zábrdovice, 602GC Brno, RČ/IČO: 

6162/15 -9485/2016-702 

6-
•'/- -fjoo /h 7, -7 77/ 77kp 

Xr' 

http://2S.C4.2C16


VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
p r o k a z u j í c í s t a v e v i d o v a n ý k d a t u 1.5.02.2013 08:33:13: 

Ok r o s : CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

i..-.íc;r:i : 612405 L í š e ň lei s t v i a s t.ni c t v i : 12352 

V k a t . území j s o u pozemky vedeny v j edné č í s e l n á řadě 

iyo vzí.pnu 
Oprá vněrtx oro Povinnost 

25512285 
/ .• i ski P a Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 20.04.2016. Právní účinky 

zápisu ke dui 29.04.2016. Zápis proveden dne 20.05.2016. 
V-9485/2016-702 

kcindí k. 29.04.2016 08:52 

aaz zápisu 

Lis; i.ii,i 

o Smlouva kupní. ze dne 06.06.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.06.2013. 

V-9046/2013-702 

Oro: Byty Houbalova, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1844/28, Černá Pole, RČ/IČO: 29301980 
60200 Brno 

F Vztah bon i kovaných půáně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, vp kterém vykonává státní správu katastru nemovLkoori (' 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

Vyhotoveno: 13.02.2013 03:33 
ální prppov)3ko 3ino -niosko 

Rípaoi PV: 7 

>*y '//., 



i f O T - N 

f 7 VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
- 4^ ? p r o k á ž u j x c i s t a v ev idovaný k datu 1 b . OP . POJ h 0^:0/:P7 

02336,02' Brno-město Obec: 5827S6 Brno 
O VV /' 

61240-5 L í š e ň L i s t vJ asLni.ct. v í : 12492 
V k a t . území j s o u pozemky vedeny v j edné č í s e l n é řadě 

" / 1 •, / Jrt |>i r í v o 

Rezidence Houbalova, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1844/28, 01858971 
Černá Pole, 602 00 Brno 

ČÁSTEČNÝ VÝPIS 

B kJomov i Los! i 

Oozemky 

6162/60 

6162/72 

/ i;i 2L j 1) r. u h _ p o z am ku 

427 o s t a t n í p l o c h a 

241 o s t a t n í p l o c h a 

ypusoo vyazi v.i 
o s t a t n í 
komunikace 

ostatní 
komunikace 

P í LcJíí V 

Typ v7. taliu 

o Věcné břemeno vedení 

- umístění a provozování kanalizace dle čl. II smlouvy v rozsahu geom.plánu č. 4453-
72/2016 

Parcela: 6162/60 Parcela: 6162/32 V-20616/2016-702 

O.irp i na Smlouva o zřízení věcného břemena - bezúplatná ze dne 08.09.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 08.11.2016. 

V-20616/2016-702 

o Věcné břemeno vedení 

- umístění a provozování kanalizace dle čl. II smlouvy v rozsahu geom.plánu č. 4458-
"2/2016 

Parcela: 6162/60 Parcela: 6162/46 V-20616/2016-702 

ki :•::: i na Smlouva c zřízení věcného břemena •• bezúplatná ze dne 0G. 03.2016. Pxkvní účinky 
zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 08.11.2016. 

V-20616/2016-702 

o Věcné břemene vedení 

- umístění a provozování kanalizace dle čl. II smlouvy v rozsahu geom.plánu č. 4458-
72/2016 

Parcela: 6162/60 Parcela: 6162/47 V-20616/2016-702 

Jist. j np Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 08.09.2016. Právní účinky 
zápisu ka dni 06.09.2016. Zápis proveden dne 08.11.2016. 

V-20616/2016-702 

:•• Věcná břemene vedení. 

- umístění a provozování kanalizace dle čl. IT smlouvy v rozsahu geom.plánu č. 445S-
72/2016 

Parcela: 6162/6C Parcela: 6162/63 V-20616/2016-702 

i isrpina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 08.09.2016. Právní účinky 
zápisu ka dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 08.11.2016. 

V-20616/2016-702 

.-- Věcné břemeno vedení 

- umístění a provozování kanalizace dle či. II smlouvy v rozsahu geom.piánu. č. 4458-
72/2016 

Parcela: 6162/60 Parcela: 6162/78 V-20616/2016-702 

tiuiuor av.s kv k r a ' ) , K,Í P P J Í rď ! re. p r á č o v i k í.ě B::;ic-mň.si p , kou.: 7P/. 

rý: A72J3 ?y - 7,7//yy> 



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazující stav evidovaný k datu 1.3.02.2018 09:0'/ :39 

Okres: CZ0S42 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kot .úzeiirí : 612405 Líšeň LL.sr viřistnict.v.1 : 12492 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Oprávypí pro ̂  ^ ^ Povinnout_k _ _̂  

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 08.09.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 08.11.2016. 

V-20616/2016-702 

o Věcné břemeno vedení 

- umístění a provozování kanalizace dle čl. II smlouvy v rozsahu geom.plánu č. 4458-
72/2016 
Parcela: 6162/60 Parcela: 6162/61 V-20616/2016-702 

/, i skin,: Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná se dne 08.09.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 08.11.2016. 

V-20616/2016-702 

c Věcné břemeno vedení 

- opěrné zdi dle čl. III smlouvy v rozsahu geom.plánu č. 4458-72"/2016 
Parcela: 6162/72 Parcela: 6162/77 V-20616/2016-702 

listin,! Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 08.09.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 0 8.09.2016. Zápis proveden dne OS. 11.2016. 

V-20616/2016-702 

Tyf) vztahu 
Oprávnčni p.ro Povinnost k 

c Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 
tepelných rozvodů dle čl. II. smlouvy, v rozsahu GP č. 4218-173/2014 

Teplárny Brno, a.s., Okružní Parcela: 6162/60 V-1I74/2016-702 
828/25, Lesná, 63800 Brno, RČ/IČO: 
46347534 

Listin-: Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná K/15/022 ze dne 10.02.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 09.03.2015. Zápis proveden dne 31.03.2015. 

V-5835/2G15-702 
PořoJl k 09.03.2015 08:45 

V-1174/2016-702 
V-1174/2016-702 

o Věcné břemene (podle listiny) 
umístění veřejného osvětlení v rozsahu GP č. 4381-127/2015 

Statutární město Brno, Dominikánská Parcela: 6162/60 
náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Parcela: 6162/72 
Brno, RČ/IČO: 44992785 

Listina Smlouva o 2řízení věcného břemena - bezúplatná 5615064133 ze dne 30.12.2015 
Právní účinky zápisu ke dni 07.01.2016. Záprs proveden dne 19.02.2016. 

V-352/2016-702 
Pořcidí k 07.01.2016 08:17 

o Věcné břemeno (podle listiny) 
umístění veřejného osvětlení v rozsahu GP č. 4381-127/2015 

Technické, sítě Brno, akciová 
společnost.. Barvířská 822/5, 
Zábrdovice, 6C2C0 Brno, RČ/IČO: 
25512285 

list.ioj Smlouva o zřízení věcnéhc břemene - bezúplatná 5615064133 ze dne 30.12.2015 

K.j r ,-;srp'í.]n í wřpd p r o J i hpiiloi íiv:iky kPpj , KCÍt ^fp rr.Pl rn. prDCovi M.o Brr.o -jné.stpp kód: 7CPP 

Parcela: 6162/60 
Parcela: 6162/72 

V-1174/2016-702 
V-1174/2016-702 

* ? 
r ri 
V/, m TK.' 



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
p r o k a z u j í c í s t a v ev idovaný k. datu 13.02.2013 Op:03:39 

Okrp.s: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 S r n o 

i L . i p r e r p : £12405 L í š e ň LÍ.PT v i e :,:;;u c r v i : 12492 

V k a t . uzemí j s o u pozemky vedeny v j edné č í s e l n é řadě 

Typ; vztahu 
Gorávnaní or:o Povinnost P 

Právní účinky zápisu ke dni 07.01.2016. Zápis proveden dne 19.02.2016. 
V-352/2016-702 

Pořňd.í k 07.01.2016 08:17 

jsez zaoisu 

oez ZSD13U 

;i ,-dk 1, 

o Smlouva kupní ze dne 23.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.12.2013. 

V-22954/2013-702 

Pro: Rezidence Houbalova, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1844/28, Černá RČ/IČO: 01858971 
Pole, 60200 Brno 

(3: 

No:no v 'kosí. i isoi: v vpf.p-mním obvodu, v o ktcróin vykonává státní sjjrávu k.itusí.iu naniovit.op.fi (2 

Katastrální úřad prc Jiihcnio-avskv k r a j , K a t a s t r á l n í p r a c o v i š t ě Brno-město,. kód: 702. 

Vy ho Lov.i] : 
Ku ta sL rá ! ní úrud pre 
Burianová Pug!i,a t 

Podpis. razítku: 

Vyhotoveno: 11; . 02. . 2031 3 09 : 031: '10 
'ihomorpvskp/ kraj, Kať.nstrá 1 ní. pracoviště Brno město 

Rizoni Pil: Pí7í//f 

/ 

21 

u r^O. o."*. '.„ .j.ihc ;k_y k r a j , K.i V . i s r r .. I ;i.í 

i \- i s r 

http://naniovit.op.fi


•i -.• l .. i . i :.•; : 1 2 7 8 " 

% 



;<.P:.>;'::,.STRU N S M C V I T O 

>;?ein^p: v a d ? 

7 -A 



: o h 

;''Y1.?I3 Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
u ^ i c í s t a v a V Í do var. v k d a t u '.'. i. . 1 0. .o", i • 

CZ0642 Brno-laěs Lo Obec: 582785 Brno 

6124C5 Lísar i U r ' •, 1 i r LIP. P I V . : 12787 

V k a t . území i s o u pozemky v e d e n y v j e d n é č í s e l n é ř a d ě 

6162/17 
6152/18 

1922 o s t a t n í p l o c h a 
193 o s t a t n í t r o c h a 

j i n á p l o c h a 
j i n á p l o c h a 

vn i Í / ; : I . J ) I V O l ' I Cl ' l i V y.llir.OlOU 

Povinnost k 

Zákaz uaizan: & zatížení 

k id. podílu 1/78 
jakýmkoli pravém ve prospěch tratích osob bez souhlasu banky pc dob:.1 P.: 
zástawniho práva současně zřizovaného (nevztahuje se na prodej Pavlíni:. 
905607/4148) - dle čí. VII. 1. smlouvy 

Lr.iCredit Bank Czeob Rapublic arni li 
S1 cva k :i =>., a ..--., 7, t-l e tavská 1525 / 1 , 
ř-iichle, 14 000 Praha 4, RČ/IČO: Parcela: 6162/17 
r -'- 9 •" ?. 2 i 9 Parcela: 6152/18 

Bednářová 

567 4/2015-
557 4/2015-

Parceia: 6162/17 
Parcela: 6162/18 

Smlouva c; zřízení zástavního práva pod.le obč. í:. č. 2S 2160173/01 
C-'~ . 02 . 2015 . Právní účinky zápisu ke dn:. 13.02.2015. Zápis provece: 

567<i/2015 
5 fi 7 4 / 2 0.1 ó -

;'ÍÍS tavni právo S~.JUVJÚ 
':-. id. podílu 1/7 8 

.;<= výši 2. 046.670, - Kč, budoucí pohledávky do výše 2.048.670,- Kč vzniklá dc 
'eri Cradxt Bank Czech Repufc.Iic anc 
Slovakia, a.s. , Žeietavská 152.5/1.. 

i~,:U IIJO • i i iji I;II<-J a ' . ' : P - y r . r p i j , K a l .!.•;', r a ! r, i 

••a k.ir.oU i II :; 

• H r i i ' i - - ; n i . . i i o , 



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
p r o k a z u j í c í s t a v e v i d o v a n ý k datu 31.132 3017 09:13:Jp 

O k r e s : CZ0642 Brno-město Obec 

KP i . i přemi : 612 4 05 Líšeň List: v l a s t n i c t v í 

V k a t . území j s o u pozemky vedeny v j edné č 

582786 Brno 

12737 

í s e l n é řadě 

Typ vztahu 
Ovravněni , Povinnost k 

3 0 . 0 9 . 2 0 1 5 ; u l o ž e n o na prac . Brno-město 
V-22869/2015-70; 

o Věcné břemeno (podle listiny) 
umístění veřejného osvětlení a ochranného pásma veřejného osvětlení dle čl. 3 smlouvy v 

V-10377/2016-702 
V-10377/2016-702 

rozsahu GP č. 4242-126/2014 
Statutární město Brnc, Dominikánské Parcela: 6162/17 
náměstí 196/1, Brno-město, 60200 Parcela: 6162/18 
Brno, RČ/IČO: 44992785 

List ; 11 -; Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná č. 5615064120 ze dne 26.04.2016 
Právní účinky zápisu ke dni 10.05.2016. Zápis proveden dne 23.08.2016. 

V-10377/2016-702 
Poradj k 10.05.2016 11:06 

o Věcné břemeno (podle listiny) 
umístění veřejného osvětlení a ochranného pásma veřejného osvětlení dle čl. 3 smlouvy 

rozsahu GP č. 4242-126/2014 

Technické sítě Hrne, akciová Parcela: 6162/17 V-1037 7/2016-702 
společnost, Barvířská 822/5, Parcela: 6162/18 V-10377/2016-702 
Zábrdovice, 60200 Brnc, RČ/IČO: 
25512285 

/ ípf ;.;•).: Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná č. 5615064120 ze dne 26.04.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 10.05.2016. Zápis proveden dne 23.08.2016. 

V-10377/2016-702 
Poradí k 10.05.2016 11:06 

o Věcné břemeno vedení 

a provozování kanalizace v rozsahu geom.plánu ó. 4458-72/2016 
Parcela: 6162/15 Parcela: 6162/17 V-20614/2016-702 

Lis: i;;.-; Smlouva c zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 08.09.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 30.09.2016. 

V-20614/2016-702 

Pořadí k 08.09.2016 12:09 

o Věcné břemeno vedení 

opěrné zdi v rozsahu geom.plánu č. 4458-72/2016 
Parcela: 6162/13 Parcela: 6162/18 V-20 614/2016-702 

kp-ďirp Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 08.09.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 08.09.2015. Zápis proveden dne 30.09.2016. 

V-20614/2016-702 

Pipppl.; k 08.09.2016 12:09 

Zástavní právo smluvní 
k id. podílu 1/78 
existující i budoucí pohledávky do výše 7.400.000,- Kč vzniklé dc 19.1.2052 

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3213/169, 
Strašnice, 10000 Praha IC, RČ/IČO: 
4S2413S7 ParceJ a: 6162/17 V-2038/2017-702 

Parcela: 6162/18 V-2038/2017-702 

: .i li. 'nmipi y.;; ký k r a ; , X,J P-PP. r Jí l.n í. ter.-rcov i.iVLP :-,t:io~m 

A9/% 



V Y P I Š Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
p r o k a z u j í c í s t a v e v i d o v a n ý k. d a t u 31.li-.301 i 0 9:1.-: 

CZ0642 B r n o - m ě s t o Ober 

6124C5 L í š e ň Lis,:. •; l.res Ln i ctrveí 

V k a t . území j s o u posismky vedeny -.; j e d n é č 

582786 Brno 

12787 

s e l n é ř a d ě 

.tvnovi!os'i ! /.'•.,,ii v H:-:I--Í)!ÍÍ ) m opu/ruin , i 
fr-: t a s t r e J n í . u.cad p r c Píhomors-Vskv k: 

.pěni vykonává n tát ní r.puávn ka kast. r u p.onii 

Kp.ts.strální pracoviště Brnc "město, kod: '• 

• i ! : 

< i in iiliP ravukv k. Ka 
Vyhotoveno : .Pl .10. 30 13/ 02 : I 3 

p;l rální f>.iaociv.i š l.ik Hrih. WÓÍP. < • 

kÍ7.i:ÍV, OU: 
•V2- 2-s fff v 
7• <-/ <2 

; i > : ; x <\ \ \\'i p : <•.< - o v i 



.-• ; i : V Y P I Š Z .KATASTRU N E M O V I T O S T I 
. ' •'•"-'' , t o r o > a z u j í c í s t a v e v i d o v a n ý k d a t u .'*','. 10.2017 09:13: ! a 

\s ,-.j o -

C Z 0 6 4 2 " ' B r n o - m ě s t c O b e c : 5 8 2 7 8 6 B r n c 

6 1 2 4 0 5 L í. š e ň L i s t v ! a s r n i <: r v i : 1 3 1 2 0 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

, jinv oprávněný identifikátor 

l i i i ú ř .i rl i., .••Ky y.r.i\, K?.l'a;;t r p U n í p r v i i T . v i 
•a. r oii,i . 

r n i - r n O s i . : . , k ó ( ' : ''11/ 

PAÓ 7b7. 777/Ap 



V Y P I Š Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
p r o k a z u j í c í s t a v e v i d o v a n ý k d a t u 31.10.201'.' 09:12:lo 

CZ0642 B r n o - m ě s t o Oben: 582786 Brno 

612405 L í š e ň L i s t v l n s rn i c !: v;; : 13120 

V k a t . území j s o u pozemky vedeny v j e d n é č í s e l n é ř a d ě 

' I ...,!•: I l l f . l l l P > . 

>tiii, ','<•• A-1 :J. rt -aí i/yknii,i\'.i ;;pir; 

i-;.ivr:t:y k r .a j , KateiM.r ,i I i; í p i . 

:;p:.t\/ii k..;tru;r.ru IPVÍJ,>v •'í e p r i < ''ť. 

•>/ií;ir. rir::o-i:ri\st o , k ó d : H-.p 

-''•vte* 



V Y P I Š Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
p r o k a z u j í c í s t a v e v i d o v a n ý k d a t u 31.1.0.2017 0 •) : i 3 : i 6 

CZ0642 B r n o - m ě s t o Obec: 582786 Brno 

612405 L í š e ň Lisr v ! -u; r.tií s t v í : 13120 

V k a t . území j s o u pozemky v e d e n y v j e d n é č í s e l n é ř a d ě 
' - - r . ^ ^ _ j _ : Q / i n « 1 Q / 4 7 n q 

::••;:'!: i n, c p ^ / c p p \'r i : i i ; ; y í vJkon.i''."i ip.ai.lií .-iprúvu r.oí 
I i n .7 i homo rit VÍ; ký k t a j , Katar.ť.r.ci.l ní pip.irov i.š l:e Brno 

-Pio 



•-Tři:-; Z K A T A S T R U N E M O V I T O S T I 
: s k a n u j í op.\ s t a " ' e v i d o v a n v k d a t u 3 ' . 1 u . 30 i ••' 0' 

2*2 786 !-'• 

uzami jsou pozemky vscenv v reane c i s e m e rac.í 

SHOV .'/.'.'.-/ 

/vppimí:, 

5162/4" 

5162/ ki. 

ni3 1 Priii\ i io-.:o!nku 
5 2 o s t a t n í p l o c h a 
3 5 o s t a t n í , p l o c h a 

3 2 i 05 t a t n í p l o c h a 

3 2 5 o s t a t n í p l o c h . - . 

kfdisoij v ynk i > ! 

j i n á p l o c h a 

ostatní 
komunikace 

jiná plocha 

jiná pí echa 

jiná tiocha 

fv.: v ' unou ť k 

kr:, i , K.iP.j •. I i r. ; ,'ir ' t r : I •in.':.-. i--.-, Y<-.:\: 

• P .- / / 

< 3j s/y 



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazující stav evidovaný k datu 31.10.20]'/ 09:12: i b 

;: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

: 612405 Líšeň List vle. s t r: .i cr v i : 13120 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

PPÍJ Povinnost k 

V-16577/2016-702 

listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000587213 ze dne 

21.07.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.07.2016. Zápis proveden dne 

12.08.2016; uloženo na prac. Brno-město 

V-16577/2016-702 

'i.sející zápisy 
Závazek zástavního věřitele nepožádat o výmaz zástav, práva 

V-16577/2016-702 

kpsťlna Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. reg. č. 10000587213 ze dne 
21.07.2016. Právní účinky zápisu ke dni 21.07.2016. Zápis proveden dne 
12.08.2016; uloženo na prac. Brno-město 

V-16577/2016-702 

o Věcné břemeno vedení 

- umístění a provozování kanalizace dle čl. II smlouvy v rozsahu geom.plánu č. 4458-
72/2016 

Parcela: 6162/60 parcela: 6162/47 V-20616/2016-702 

Parcela: 6162/61 V-20616/2016-702 
Parcela: 6162/63 V-20616/2016-702 
Parcela: 6162/78 V-20616/2016-702 

.' isi.ina Smlouva c zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 08.09.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 08.11.2016. 

V-20616/2016-702 

/'opadl k 08.09.2016 12:11 

c Věcné břemeno vedení 

- opěrné zdi dle čl. III smlouvy v rozsahu geom.plánu č. 4458-72/2016 

Parcela: 6162/72 Parcela: 6162/77 V-20616/2016-702 

/ isi.ina Smlouva c zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 08.09.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 08.11.2016. 

V-20616/2016-702 
PPPPJÍ k 08.09.2016 12:11 

o Věcné břemeno vedení 

- opěrné zdi dle čl. III smlouvy v rozsahu geom.plánu č. 4458-72/2016 

Parcela: 6162/87 Parcela: 6162/77 Z-12447/2017-702 

/ ;sr ;,-).• Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 08.09.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 08.09.2016. Zápis proveden dne 08.11.2016. 

V-20616/2016-702 
Pořadí k 08.09.2016 12:11 

Zástavní právo smluvní 
k id. podílu 1/127 
ve výši 2.000.000,- Kč, budoucí pohledávky do výše 4.000.000,-

Ceská spořitelna, a.s., Olbrachtova 
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 

RČ/IČO: 45244782 Parcela: 6162/47 
Parcela: 6162/61 

vzniklé do 15.5.203S 

V-21670/2016-702 
V-2I670/2016-702 

i l p p p p , ! l ; n Úpu} p r c J i hoiiUp;,. v:* ký krai], Kalprotrá i ;u p r a u o v i ř . l </; BTPPP 

97/70 



v j . d o v a n v k d a t u 31.103:13'/ O 

-5 o semity v e d e n y '•' 3 s m ' j 

iiiniui oln/odu, v.- kt.oióiit vykonává státní správu katasf.ru uoiin n, i í i/s 1 

VyhoLovi-no: < / p í l PS/ / o 
Kal a sv ra l Pi 1 praoovislo P r s e inopit. 

kn/olč 30: . 

/ -J A > 

http://katasf.ru


Katastrální mapa !, k. ú. Líšeň 

>j y// / A/ 7 i 
y~ h /rntffm 

převáděné stavby uí. Houbalova, k. ú. Líšeň 

'/77 nyo 



Katastrální mapa i!7 k. ú, Líšeň (pozemky) 

J převáděné pozemky 

"I pcv.emkv vrr vlastnictví statutárního města Brna 

''& 



Orientační snímek, k. ú. Líšeň 

í:o>^i;:va 

** 

v''nohrady 

. ^ • o ' . - * * * 3 

*5idfá 

Ortofotomapa 

'tft'7 



Komunikační stavba uf. Houbalova, k. ú. Líšeň 


